2025 年 10 月 31 日

各 位

会社名  わかもと製薬株式会社

代表者名  代表取締役社長 五十嵐 新

（コード：4512 東証スタンダード）

問合せ先  広報室長 高野 浩一

（TEL：03-3279-0371）

(訂正)「2026 年 3 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

2025 年 8 月 5 日に公表いたしました「2026 年 3 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕

(非連結)」の記載に、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 訂正の理由

「2026 年 3 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」公表後に、記載内容の一部

に誤りがあることが判明いたしましたので、公表済みの決算短信を訂正いたします。な

お、今回の訂正による損益への影響はございません。

2. 訂正箇所（下線部は訂正部分を示します）

添付資料 8 ページ

「（３）四半期財務諸表に関する注記事項」内の「セグメント情報等の注記」

【訂正前】

当第１四半期累計期間（自2025年４月１日 至2025年６月30日）

１.報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

      （単位：千円）

 報告セグメント

合計 調整額
四半期損益
計算書計上
額(注)  医薬事業

ヘルスケア
事業

グローバル
事業

不動産
賃貸業

売上高

外部顧客への売上高 1,100,714 599,678 424,224 43,935 2,168,551 － 2,168,551

計 1,100,714 599,678 424,224 43,935 2,168,551 － 2,168,551

セグメント利益又は

損失（△）
△211,807 △1,878 55,788 14,590 △143,306 － △143,306

（注）セグメント利益又は損失（△）の合計額は、四半期損益計算書の営業損失（△）と一致しております。

【訂正後】

当第１四半期累計期間（自2025年４月１日 至2025年６月30日）

１.報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

      （単位：千円）

 報告セグメント

合計 調整額
四半期損益
計算書計上
額(注)  医薬事業

ヘルスケア
事業

グローバル
事業

不動産
賃貸業

売上高

外部顧客への売上高 1,100,714 599,678 424,224 43,935 2,168,551 － 2,168,551

計 1,100,714 599,678 424,224 43,935 2,168,551 － 2,168,551

セグメント利益又は

損失（△）
△263,581 49,895 55,788 14,590 △143,306 － △143,306

（注）セグメント利益又は損失（△）の合計額は、四半期損益計算書の営業損失（△）と一致しております。

以 上